

Reparatia drumurilor in s.Tintareni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 928 389,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,965	74,60	1 190,99
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,400	74,60	626,64
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	46,500	74,60	3 468,90
4.	7129020012800	Pavator	h-om	367,360	74,60	27 405,06
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	248,160	74,60	18 512,74
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	21,600	74,60	1 611,36
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,300	74,60	320,78
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,565	74,60	564,35
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,489	74,60	6 750,48
		Total manopera				60 451,30

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	366,036	1 675,00	613 110,30
2.	11202062010361	Savura	m3	15,000	358,41	5 376,15
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,000	426,74	6 401,10
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	110,351	415,62	45 864,08
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	65,142	370,82	24 155,96
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	378,000	370,82	140 169,96
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	662,648	384,00	254 456,83
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,500	415,62	9 351,45
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,612	650,00	12 097,80
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	2,145	383,40	822,39
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,398	406,70	975,27
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,075	4 500,00	337,50
13.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,003	4 500,00	13,50
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,400	4 500,00	1 800,00
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,025	4 500,00	112,50
16.	2010237318750	Distantieri	buc	63,000	5,00	315,00
17.	2320187315789	Decofrol	kg	3,000	65,00	195,00
18.	23203226000401	Bitum	t	2,076	11 500,00	23 874,00
19.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	2,285	265,00	605,53
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	898,597	2,10	1 887,05
21.	2653102000000-n	Amestec optimal din agregate (nisip)	m3	20,160	355,00	7 156,80

22.	2661122800000	Tub beton armat	m	8,242	3 016,20	24 859,52
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,050	15,00	15,75
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	43,428	15,00	651,42
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,500	27,00	67,50
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,100	27,00	56,70
27.	2873122004100	Plase sudate	kg	212,100	27,00	5 726,70
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,000	27,00	81,00
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,250	27,00	33,75
30.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	138,095	20,00	2 761,90
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,908	20,00	18,16
		Total materiale de construcții				1 183 350,57

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,901	580,27	522,82
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,605	590,00	356,95
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,281	592,86	21 509,55
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,706	332,50	6 884,74
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	165,362	332,50	54 982,86
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,650	261,35	10 623,88
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,487	243,00	5 464,34
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,473	770,00	15 764,21
9.	2952260003526	Sapator de sant cu elinda de 40 - 60 CP	h-ut	0,833	300,00	249,90
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,870	395,00	1 528,65
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,240	25,00	31,00
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,240	25,00	6,00
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,008	25,00	25,20
14.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,590	590,00	938,10
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,920	580,27	1 114,12
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,375	580,27	217,60
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,965	415,00	6 210,47
		Total utilaje de construcții				126 430,39

Total:

Прямые затраты	Lei	1 370 232,26
Asigurari sociale	24,00 %	14 508,31
Total	100,00 +	1 384 740,57
Cheltuieli de regie	10,00 %	138 474,06
Total	100,00 +	1 523 214,63
Beneficiu	5,50 %	83 776,80
Total	100,00 +	1 606 991,43
TVA	20,00 %	321 398,29

Total deviz:

1 928 389,72

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)